

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne :

Zapytanie z dnia 05 grudnia 2008 r.

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu na roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych z dnia 13.11.2008 dot. realizacji inwestycji polegającej na „Budowie Centrum sportowo – rekreacyjnego w Ustroniu Morskim, WYKONWCA zwraca się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie podstawy prawnej, na podstawie której prowadzone jest w/w postępowanie przetargowe. SIWZ Rozdział II Tryb udzielania zamówienia oraz załączniki do SIWZ odwołują się do Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami.

Prosimy o wyjaśnienie dlaczego wymienione postępowanie przetargowe nie jest prowadzone w oparciu o nowelizację ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 4 września 2008 r. tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że ustawa z dnia 4 września 2008 r. jest ustawą o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw, a nie stanowi tekstu jednolitego ustawy - Prawo zamówień publicznych, ogłaszanego w formie Obwieszczenia Marszałka Sejm u Rzeczypospolitej Polskiej. A więc powołana w SIWZ podstawa prawna jest właściwa. Nadmienić należy, że SIWZ uwzględnia wszelkie zapisy będące konsekwencją wprowadzonych zmian nowelizacją z dnia 4 września 2008 r.:

- rozdział VI –pkt. 3 lit. 3 dot. pisemnego zobowiązania innych podmiotów,
- rozdział VII pkt. 7 – dot. zmiany treści SIWZ,
- rozdział VIII – pkt.10 ppkt. 4) dot. utraty wadium
- rozdział IX – pkt. 3 dot. samodzielnego przedłużenia przez Wykonawcę terminu związania ofertą,
- rozdział XI pkt. 10 – dot. poprawy omyłek pisarskich i rachunkowych oraz pkt. 12
- rozdział XIV ust.1 dot. zawarcia umowy ,
- Załącznik Nr 1 do oferty - oświadczenie - pkt. 2,
- Załącznik Nr 1a do oferty – pkt. 1, pierwszy myślnik.

Dla informacji Wykonawców, Zamawiający podaje, że w dniu 28 listopada 2008 r. Prezydent RP podpisał kolejną ustawę z dnia 17 października 2008 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych, która wejdzie w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia.

Zapytanie z dnia 05 grudnia 2008 r.

1. Proszę o umieszczenie na stronie przedmiarów w formacie PDF – dotyczących sieci zewnętrznych.

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił przedmiotowe przedmiary w formacie PDF pismem IZP 2213 – 74 / 3 / 2008 z dnia 05 grudnia 2008 r. w pozycji „wyjaśnienia”

2. Jak należy rozumieć podaną w ogłoszeniu szacunkową wartość zamówienia 23.459.992,85 zł, jako kwotę netto czy brutto?

Odpowiedź

Podaną kwotę należy rozumieć tak, jak zostało ujęte w pkt. II.2.1 ogłoszenia, ustaloną zgodnie z art. 32 ust.1 i art. 33 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, co oznacza, że podana kwota jest szacunkową wartością bez podatku VAT.



WÓJT GMINY
mgr inż. Stanisław Zieliński